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Päivänkehrän koulun Johtokunnan lausunto 24.1.2022 

 

Päivänkehrän koulun johtokunnan mielestä asiaa valmisteltaessa on syytä huomioida seuraavia 
asioita: 

Espoon kaupungin Päivänkehrän koulun johtokunnalle antamien tietojen mukaan Komeetan 
toimipisteen kiinteistöstä voitaisiin luopua, koska alueen oppilasmäärä on kaupungin antamien 
tietojen mukaan vähenemässä lähivuosina. Oppilaat voitaisiin tällöin kaupungin mukaan Olarin 
alueella sijoittaa Kuitinmäen, Päivänkehrän ja Olarin kouluihin.  

Oppilasmäärä ei kuitenkaan välttämättä ole Olarin alueella vähenemässä. Syynä tähän on alueen 
voimakas perheasuntojen uudisrakentaminen. Olarin alueen kouluissa ei tälläkään hetkellä ole 
riittävästi tilaa laadukkaaseen opetukseen koulujen ollessa ääriään myöten täynnä oppilaita. 
Kuitinmäen uudisrakennuksessa ei esimerkiksi ole vuonna 2023 enemmän luokkatiloja kuin nyt jo 
puretussa koulukiinteistössä. Johtokunta toivookin, että Kasvun ja oppimisen lautakunta tarkistaa 
koko alueen oppilasmäärän ennusteen. Kasvun ja oppimisen lautakunta saa näin tietoa siitä, onko 
Komeetan toimipisteestä luovuttaessa Olarin alueen lapsille kouluissa riittävästi tilaa. 

Päivänkehrän koulun johtokunnan mielestä on hyvä arvioida, olisiko mahdollista luopumista 
Komeetan kiinteistöstä järkevä siirtää ainakin muutamalla vuodella eteenpäin. Näin esimerkiksi 
väliaikaiseksi tarkoitettuja siirtokelpoisia vuokraparakkeja ei tarvitse ottaa pysyvään 
opetustilakäyttöön, mihin ne soveltuvat varsinaisia opetustiloja huonommin ja tulevat pitkällä 
aikavälillä kalliiksi. Komeetan toimipisteen tiloissa ei ole lähivuosina nähtävissä 
peruskorjaustarvetta.   

Komeetan toimipisteen tilat voisivat näin olla alueen koulujen ja tarvittaessa myös tiloja tarvitsevan 
varhaiskasvatuksen järjestämän esiopetuksen käytössä lukuvuoden 2023 alkaessa.  

Päivänkehrän koulun johtokunta toivoo, että myös jatkossa oppilaita, huoltajia ja henkilökuntaa 
kuullaan päätöstä tehtäessä. 

Kaupungin talouden tasapainottamiseksi investointien ajoittaminen niiden kannalta 
tarkoituksenmukaisempaan ajankohtaan on avainasemassa. Edellä esitettyjen seikkojen 
perusteella johtokunnan mielestä Komeetan koulukiinteistöä koskevat päätökset olisi syytä siirtää 
muutamalla vuodella eteenpäin, kun enemmän tietoa kokonaisuuteen vaikuttavista tekijöistä on 
käytettävissä. 
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